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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 11 Kobiet, 100m grzbietowy Open
11.06.2021 - 15:50 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POGORZELSKA Laura 90 AWF Kraków 1:02.65 672 30.55 32.10
2. SKORUPA Monika 90 AWF Wrocław 1:09.24 498 33.01 36.23
3. RUDEK Wiktoria 90 AWF Wrocław 1:10.16 478 33.39 36.77
4. SMĘTEK Wiktoria 90 AWF Wrocław 1:10.21 477 33.84 36.37
5. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 90 AWF Wrocław 1:10.59 470 33.79 36.80
6. ADAMCZYK Natalia 90 AWF Katowice 1:15.87 378 36.59 39.28

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ŚWIĄTEK Dorota 30 UMe Łódź 1:21.90 301 38.89 43.01

UCZELNIE TECHNICZNE

1. BARTYZEL Aleksandra 40 AGH Kraków 1:11.30 456 34.30 37.00
2. KARZEŁEK Nina 40 PW Warszawa 1:13.99 408 35.40 38.59
3. GABRYŚ Laura 40 PW Warszawa 1:15.89 378 36.54 39.35
4. OSMULSKA Adriana 40 PL Lublin 1:17.89 349 37.37 40.52
5. ARIM Sandra 40 PG Gdańsk 1:19.18 333 37.84 41.34
6. SIEŃSKA Anna 40 PG Gdańsk 1:22.17 298 40.85 41.32
7. KRYPCZYK Natalia 40 PŚ Gliwice 1:29.87 227 43.39 46.48
8. GAMBUŚ Martyna` 40 PŚ Gliwice 1:32.76 207 44.55 48.21

UNIWERSYTETY

1. ŚWIĘCKA Julia 50 UW Warszawa 1:03.98 631 30.96 33.02
2. NIEMIEC Aleksandra 50 URz Rzeszów 1:04.77 608 30.97 33.80
3. ŁUSZCZYŃSKA Natalia 50 UG Gdańsk 1:08.15 522 33.06 35.09
4. ŚLIWA Maja 50 UWr Wrocław 1:08.42 516 33.07 35.35
5. WOLNY Magdalena 50 UŚ Katowice 1:08.65 511 33.32 35.33
6. NADOLSKA Julia 50 UMCS Lublin 1:09.76 487 32.90 36.86
7. SOLIWODA Julia 50 UKSW Warszawa 1:10.12 479 33.81 36.31
8. MIGDAŁ Maria 50 UG Gdańsk 1:11.48 452 34.44 37.04
9. WÓJTOWICZ Julia 50 UMCS Lublin 1:12.86 427 34.72 38.14

10. ŚCIESZKO Agnieszka 50 UŁ Łódź 1:13.86 410 35.80 38.06
11. BOCZKOWSKA Julianna 50 UW Warszawa 1:14.27 403 35.87 38.40
12. SKRZYPEK Aleksandra 50 UW Warszawa 1:16.99 362 36.64 40.35
13. WĄWOŹNA Marta 50 UMK Toruń 1:18.74 338 37.88 40.86
14. SOLIWODA Klaudia 50 UJ Kraków 1:20.77 313 38.70 42.07
15. MARKOWSKA-WÓJCIK Anna 50 UW Warszawa 1:21.14 309 40.23 40.91

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. WAŁASZEK Aleksandra 60 PWSZ Tarnów 1:58.13 100 52.45 1:05.68
2. REŚKIEWICZ Beata 60 PWSZ Konin 2:28.60 50 1:08.93 1:19.67

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KULAGA Dominika 70 CH Rzeszów 1:02.14 689 30.44 31.70
2. WOLSKA Karolina 70 WSG Bydgoszcz 1:06.43 564 32.29 34.14
3. RADZIK Adrianna 70 WSHiU Poznań 1:09.67 489 33.61 36.06
4. RZEWUSKA Adrianna 70 WSG Bydgoszcz 1:12.82 428 35.25 37.57
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 11, Kobiet, 100m grzbietowy

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BORYS Anna 80 WAT Warszawa 1:09.73 487 33.85 35.88
2. CHODÓR Kamila 80 SGGW Warszawa 1:25.76 262 40.89 44.87

OPEN

1. KULAGA Dominika 70 CH Rzeszów 1:02.14 689 30.44 31.70
2. POGORZELSKA Laura 90 AWF Kraków 1:02.65 672 30.55 32.10
3. ŚWIĘCKA Julia 50 UW Warszawa 1:03.98 631 30.96 33.02
4. NIEMIEC Aleksandra 50 URz Rzeszów 1:04.77 608 30.97 33.80
5. WOLSKA Karolina 70 WSG Bydgoszcz 1:06.43 564 32.29 34.14
6. ŁUSZCZYŃSKA Natalia 50 UG Gdańsk 1:08.15 522 33.06 35.09
7. ŚLIWA Maja 50 UWr Wrocław 1:08.42 516 33.07 35.35
8. WOLNY Magdalena 50 UŚ Katowice 1:08.65 511 33.32 35.33
9. SKORUPA Monika 90 AWF Wrocław 1:09.24 498 33.01 36.23

10. RADZIK Adrianna 70 WSHiU Poznań 1:09.67 489 33.61 36.06
11. BORYS Anna 80 WAT Warszawa 1:09.73 487 33.85 35.88
12. NADOLSKA Julia 50 UMCS Lublin 1:09.76 487 32.90 36.86
13. SOLIWODA Julia 50 UKSW Warszawa 1:10.12 479 33.81 36.31
14. RUDEK Wiktoria 90 AWF Wrocław 1:10.16 478 33.39 36.77
15. SMĘTEK Wiktoria 90 AWF Wrocław 1:10.21 477 33.84 36.37
16. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 90 AWF Wrocław 1:10.59 470 33.79 36.80
17. BARTYZEL Aleksandra 40 AGH Kraków 1:11.30 456 34.30 37.00
18. MIGDAŁ Maria 50 UG Gdańsk 1:11.48 452 34.44 37.04
19. RZEWUSKA Adrianna 70 WSG Bydgoszcz 1:12.82 428 35.25 37.57
20. WÓJTOWICZ Julia 50 UMCS Lublin 1:12.86 427 34.72 38.14
21. ŚCIESZKO Agnieszka 50 UŁ Łódź 1:13.86 410 35.80 38.06
22. KARZEŁEK Nina 40 PW Warszawa 1:13.99 408 35.40 38.59
23. BOCZKOWSKA Julianna 50 UW Warszawa 1:14.27 403 35.87 38.40
24. ADAMCZYK Natalia 90 AWF Katowice 1:15.87 378 36.59 39.28
25. GABRYŚ Laura 40 PW Warszawa 1:15.89 378 36.54 39.35
26. SKRZYPEK Aleksandra 50 UW Warszawa 1:16.99 362 36.64 40.35
27. OSMULSKA Adriana 40 PL Lublin 1:17.89 349 37.37 40.52
28. WĄWOŹNA Marta 50 UMK Toruń 1:18.74 338 37.88 40.86
29. ARIM Sandra 40 PG Gdańsk 1:19.18 333 37.84 41.34
30. SOLIWODA Klaudia 50 UJ Kraków 1:20.77 313 38.70 42.07
31. MARKOWSKA-WÓJCIK Anna 50 UW Warszawa 1:21.14 309 40.23 40.91
32. ŚWIĄTEK Dorota 30 UMe Łódź 1:21.90 301 38.89 43.01
33. SIEŃSKA Anna 40 PG Gdańsk 1:22.17 298 40.85 41.32
34. CHODÓR Kamila 80 SGGW Warszawa 1:25.76 262 40.89 44.87
35. KRYPCZYK Natalia 40 PŚ Gliwice 1:29.87 227 43.39 46.48
36. GAMBUŚ Martyna` 40 PŚ Gliwice 1:32.76 207 44.55 48.21
37. WAŁASZEK Aleksandra 60 PWSZ Tarnów 1:58.13 100 52.45 1:05.68
38. REŚKIEWICZ Beata 60 PWSZ Konin 2:28.60 50 1:08.93 1:19.67


